
Dodatok ë. 3 
k Zmluve o nájme hnutel'nch vecI . 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

Zmluvné strany 

PrenajImatel': Mesto Snina 
SIdlo: Ui. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
v zastüpenI: Ing. Stefan Mi1ovIk, primátor 
KO: 00323560 
DK: 2020794666 
I 	DPH: SK2020794666 
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a. s. 
CIslo üëtu: 4205963001/5600 

(d'alej len ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: Ui, S1ádkoviova 300/3, 069 01 Snina 
v zastüpenI: MUDr. Andrej Kulan, konater 
ICO: 36509108 
DI: 2022075770 
IC DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboka Snina 
CIslo itu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruenIm obmedzenm 
Registrácia: Obchodn register Okresného sUdu Preov, 

oddiel Sro, vloka 6. 16588/1' 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6islo 244/2012, zo 
dna 13. 06. 2012, dohodli na zmene Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, ktorá sa menI takto: 

U. ii. 

V d. IV, ods. 1 Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa text ,3 0. 06. 2012" nahrádza textom ,3 1. 12. 2014". 



Cl. III. 

1. Ostatne ustanovenia Zmluvy o najme hnutel'nych veci c. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v zneni dodatkov ostavaju nezmenene. 

2. Tento dodatok nadobuda platnost' dnom podpisu oboura zmluvnyeni stranami a wcinnost' 
dnom nasledujucim po dni j eho zverej nenia na internetovej stranke mesta Snina. 

V Snine dna 25. 06. 2012 

a;noc ' a ilia .r.o. 	 4o 
SNj~ SI lt:ov o1 a 0/3 	 y 

06 1 	na 91 	 o 	,~ 

MUDr. Andrei Kulan 	 jM A 

konatel' 

Nemocnica Snina, s.r.o. 

Ing. Stefan Milovcik 

primator 

Mesto Snina 



Dodatok ë. 4 
k Zmluve o nájme hnute1'nch vecI è. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

Zmluvné strany 

PrenajImatel': 
SIdlo: 
v zastpenI: 
IO: 
DI: 
IC DPH: 
Bankové spojenie: 
CIslo üètu: 

Mesto Snina 
Ui. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
Ing. Stefan MilovëIk, primátor 
00323560 
2020794666 
SK2020794666 
Dexia banka Slovensko, a. s. 
4205963001/5600 
(d'alej ten ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
Sidlo: Ui. S1ádkoviova 300/3, 069 01 Snina 
v zastüpenI: MUDr. Andrej Kulan, konatel' 
IO: 36509108 
DI: 2022075770 
I 	DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboka Snina 
CIslo üëtu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spoloënost' s ruenIm obmedzenm 
Registrácia: Obchodn register Okresného sUdu Preov, 

oddiel Sro, v1oka ë. 16588/P 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6islo 324/2013, zo 
dna 05. 11. 2012, dohodli na zmene Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, Mori sa menI takto: 

V b. IV Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI dodatkov 
sa vypit'a doterajI ods. 1. a nahrádza sa textom: 

,,1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu: 

- vovke 1,-€mesaënevobdobIod0l. 10.2011 do 05. 11.2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11. 2012 do 31. 12. 2012; 
- vo vke 1,- € mesane v roku 2013." 

NINA 
ad Snina 

.2060/91  
01 S.m 



1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajü nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobUda platnost' dñom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a üinnost' 
dñom nasledujücim p0 dni jeho zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina. 

V Snine dna 15. 11. 2012 

momacnlca 

I 

11 

 

 

MUDr. Andrej Kulan 

konatel' 

Nemocnica Snina, s.r.o. 

Mi1ovIk 

primátor 

Mesto Snina 



Dodatok ë. S 
k Zmluve o nájme hnute1'nch vecI & 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

O. I. 

Zmluvné strany 

Prenaj Imatel': 
SIdlo: 
V zastüpenI: 
IO: 
DI: 
I DPH: 
Bankové spojenie 

Is10 iiëtu: 

Mesto Snina 
Ui. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
Ing. Stefan Mi1ovIk, primátor 
00323560 
2020794666 
SK2020794666 
Dexia banka Slovensko, a. s. 
4205963001/5600 
(d'alej len ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: Ui. S1ádkoviova 300/3, 069 01 Snina 
v zastUpenI: MUDr. Andrej Kulan, konatel' 
ICO: 36509108 
DI: 2022075770 
I 	DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VTJB, a.s., poboka Snina 
CIslo ütu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruenIm obmedzenm 
Registrácia: Obchodn register Okresného sUdu Preov, 

oddiel Sro, v1oka 6. 16588/P 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6islo 522/2013, zo 
dna 17. 12. 2013, dohodli na zmene Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, Mori sa menI takto: 

V 0. IV, ods. 1 Zmluvy o nájme hnute1'nch veci ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa vypüt'a doterajI ods. 1. a nahrádza sa textom: 

,,1. Zmiuvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nãjmu: 

- vovke 1,-€mesanevobdobiod01. 10.2011 do 05. 11.2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11.2012do31. 12. 2012; 
- vo vke 1,- € mesane v obdobI od 01. 01. 2013 do 17. 12. 2013; 

(NINA 
-d S..in 

I.üid. 
.2060/95 

1,1 Snina  



- vo vke 5 000,- € za obdobie od 18. 12. 2013 do 31. 12. 2013; 
- vo vke 1,- mesane v roku 2014." 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme Imute1'nch vecI è. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajü nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobüda platnost' dñom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a Uinnost' 
dñom nasledujücim p0 dni jeho zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina. 

V Snine dna 23. 12. 2013 

á6 L  ... 

MUDr. Andrej Kulan 

konatel' 

Nemocnica Snina, s.r.o. 

c0Sk1 	 I 

Ing. Stefan Milovcik 

primátor 

Mesto Snina 



NINA 

Oia 

Snina 

Dodatok ë. 6 
k Zmluve o nájme hnute1'nch vecI & 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

U. I. 

Zmluvné strany 

PrenajImatel': 
SIdlo: 
V zastüpenI: 
ICO: 
DI: 
I DPH: 
Bankové spojenie 
CIslo üötu: 

Mesto Snina 
Ui. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
Ing. Stefan Mi1ovIk, primátor 
00323560 
2020794666 
SK2020794666 
Dexia banka Slovensko, a. s. 
4205963001/5600 
(d'alej ten ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: Ui. S1ádkoviova 300/3, 069 01 Snina 
v zastüpenI: MUDr. Andrej Kulan, konatel' 
TO: 36509108 
DI: 2022075770 
I 	DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboka Snina 
CIslo ñètu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruenIm obmedzenm 
Registrácia: Obchodn register Okresného südu Preov, 

oddiel Sro, v1oka ë. 16588/1' 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6islo 658/2014, zo 
dna 30. 10. 2014, dohodli na zmene Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI '. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, ktorá sa menI takto: 

U. ii. 

V b. IV, ods. 1 Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI è. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa vypt'a doterajI ods. 1. a nahrádza sa textom: 

,,1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu: 

- vovke 1,-€mesanevobdobIod01. 10. 2011 do 05. 11.2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11. 2012 do 31. 12. 2012; 
- vo vke 1,- € mesane v obdobI od 01. 01. 2013 do 17. 12. 2013; 



- vo vke 5 000,- € za obdobie od 18. 12. 2013 do 31. 12. 2013; 
- vo vke 1,- mesaëne v obdobI od 01. 01. 2014 do 30. 10. 2014; 
- vovke5 600,-€vrátaneDPHzaobdobieod01. 11.2014do31. 12.2014; 
- vo vke 1,- mesane v roku 2015." 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajü nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobüda platnost' dñom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a Uinnost' 
dñom nasleduj ücim p0 dni j eho zverej nenia na internetovej stránke mesta Snina. 

V Snine dna 10. 11.2014 

Nemocnica Snina, 0' 

................................. 

MUDr. Andrej Kulan 

konatel' 

Nemoenica Snina, s.r.o. 

MA92  efan Mi1ovIk 

• primátor 

Mesto Snina 



Dodatok ë. 7 
k Zmluve o näjme hnute1'nch vecI ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

Zmluvné strany 

PrenajImatel': Mesto Snina 
SIdlo: U!. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
v zastüpenI: Ing. Stefan MilovëIk, primátor 
ICO: 00323560 
DK: 2020794666 
I 	DPH: SK2020794666 
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a. s. 
CIslo 6tu: 4205963001/5600 

(d'alej len ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: U!. Sládkoviëova 300/3, 069 01 Snina 
v zastüpenI: MUDr. Andrej Kulan, konatel' 
IO: 36509108 
DI: 2022075770 
I 	DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboëka Snina 
CIslo 66tu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruëenIm obmedzenm 
Registrácia: Obchodn register Okresného südu Preov, 

oddiel Sro, v1oka 6. 16588/P 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6islo 18/2015, zo 
dna 27. 01. 2015, dohodli na zmene Zmluvy o nájme hnute1'nch veel 6. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, Mori sa menI takto: 

Cl. ii. 

V d. IV, ods. 1 Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa vypüt'a doterajI ods. 1. a nahrádza sa textom: 

J. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu: 

- vovke 1,-€mesanevobdobIod01. 10. 2011 do 05. 11. 2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11.2012do31. 12.2012; 
- vo vke 1,- € mesane v obdobI od 01. 01. 2013 do 17. 12. 2013; 

S 19 ]NA 
üradSnn,a 
u. a .Iuneb 
ka 21)601 95 

901 Snina 



- vo vke 5 000,- € za obdobie od 18. 12. 2013 do 31. 12. 2013; 
- vovke1,-mesanevobdobIod01.O1.2O14do3O. 10.2014; 
- vovke560O,-€vrátaneDPHzaobdobieod01. 11.2014do31. 12.2014; 
- vo vke 12 222,- € bez DPH za rok 2015." 

O. iii. 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajü nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobüda platnost' dñom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a U.innost' 
dñom nasledujücim p0 dni jeho zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina. 

V Snine dna 11.02.2015 

çØ SP 

Nemor.ntc3  Sri 

MUDr. Andrej Kulan 

konatel' 

Nemocnica Snina, s.r.o. 

Ing.\tefan MilovëIk 

primátor 

Mesto Snina 



Dodatok ë. 8 
k Zmluve o nájme hnute1'nch vecI ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

a. I. 
Zmluvné strany 

PrenajImatel': Mesto Snina 
SIdlo: U!. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
v zastllpenI: Ing. Stefan Mi1ovIk, primátor 
IO: 00323560 
DI: 2020794666 
I 	DPH: SK2020794666 
Bankové spojenie: Dexia banka S!ovensko, a. s. 
CIslo üëtu: 4205963001/5600 

(d'alej ten ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: Ui. S1ádkoviova 300/3, 069 01 Snina 
v zastUpenI: MUDr. Andrej Kulan, konatel' 
ICO: 36509108 
DI: 2022075770 
I 	DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboëka Snina 
CIslo Utu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruenIm obmedzenm 
Registrácia: Obchodn register Okresného südu Preov, 

oddiel Sro, v1oka 6. 16588/P 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6fslo 81/2015, zo 
dna 25. 06. 2015, dohodli na zmene Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, Mori sa menI takto: 

a. ii. 

V Cl. IV, ods. 1 Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa vypüt'a doterajI ods. 1. a nahrádza sa textom: 

,,1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu: 

- vovke 1,-€mesanevobdobIod01. 10. 2011 do 05. 11. 2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11.2012do31. 12.2012; 
- vo vke 1,- € mesane v obdobI od 01. 01. 2013 do 17. 12. 2013; 



V Snine dna 10. 07. 2015 

MUDr. Andrej Kulan 

konatel' 

Nemocnica Snina, s.r.o. 

Nemocnica  

- vovke50OO,-€zaobdobieod18. 12. 2013 do 31. 12. 2013; 
- vo vke 1,- mesane v obdobI od 01. 01. 2014 do 30. 10. 2014; 
- vovke5 600,-€vrátaneDPHzaobdobieod01. 11.2014do31. 12.2014; 
- vo vke 35 222,- € bez DPH za rok 2015." 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajiii nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobüda platnost' dñom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a Uëinnosf 
dñom nasleduj ücim p0 dni j eho zverej nenia na internetovej stránke mesta Snina. 

4O SN4 

IM!4V ................................... 

Ing. tefan Mi1ovfk 

primátor 

Mesto Snina 



Dodatok . 9 
k Zmluve o nájme hnutel'nch vecI è. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

Cl. i. 

Zmluvné strany 

PrenajImatel': Mesto Snina 
SIdlo: U!. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
v zastüpenI: Ing. Stefan Mi1ovIk, primátor 
ICO: 00323560 
DIä: 2020794666 
I 	DPH: SK2020794666 
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a. s. 
Oslo 66tu: 4205963001/5600 

(d'alej len ,,prenajImatel") 

Náj omca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: Ui. Sládkoviëova 300/3, 069 01 Snina 
v zastUpenI: MUDr. Andrej Kulan, konatel' 
IO: 36509108 
DI: 2022075770 
I 	DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboka Snina 
CIslo Utu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruenIm obmedzenm 
Registracia: Obchodn2 register Okresného siuidu Preov, 

oddie! Sro, v1oka 6. 16588/P 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany say zmysle uznesenia Mestského zastupitel'stva v Snine 6islo 137/2015, zo 
dna 15. 12. 2015, dohodli na zmene Zmiuvy o nájme hnute!'nch vecI ö. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, Mori sa menI takto: 

V b. IV, ods. 1 Zm!uvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa vypüt'a doterajI ods. 1. a nahrádza sa textom: 

33 1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu: 

- vovke 1,-€mesanevobdobIod01. 10. 2011 do 05. 11. 2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11. 2012 do 31. 12. 2012; 
- vo vke 1,- € mesane v obdobI od 01. 01. 2013 do 17. 12. 2013; 



- vovke5 000,-€zaobdobieod 18. 12.2013do31. 12.2013; 
- vovke1,-mesanevobdobIod01.01.2014do3O. 10.2014; 
- vo vke 5 600,- € vrátane DPH za obdobie od 01. 11. 2014 do 31. 12. 2014; 
- vo vke 44 472,- € bez DPH za rok 2015." 

Cl. iii. 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme bnute1'nch vecI è. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajü nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobüda platnost' dñom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a üinnost' 
dñom nasledujücim po dni jeho zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina. 

V Snine dna 18. 12. 2015 

so. 

.......... 

MUDr. Andrej Kulan 

konatel' 

Nernocnica Snina, s.r.o. 

Ing. $tefan Mi1ovIk 

primátor 

Mesto Snina 



Dodatok . 10 
k Zmluve o nájme hnutel'nch vecI . 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 

Zmluvné strany 

PrenajImatel': Mesto Snina 
SIdlo: U!. Strojárska 2060, 069 01 Snina 
v zastüpenI: Ing. Stefan MilovóIk, primátor 
Ica 00323560 
DI: 2020794666 
I 	DPH: SK2020794666 
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a. s. 
CIslo iiitu: 4205963001/5600 

(d'alej len ,,prenajImatel") 

Nájomca: Nemocnica Snina, s.r.o. 
SIdlo: U!. S1ádkoviova 300/3, 069 01 Snina 
v zastUpenI: MUDr. Andrej Kulan, konater 
ICO: 36509108 
DI: 2022075770 
IC DPH: SK2022075770 
Bankové spojenie: VUB, a.s., poboka Snina 
CIslo itu: 2077599655/0200 
Právna forma: Spo1onost' s ruenIm obmedzenm 
Registracia: Obchodn register Okresného südu Preov, 

oddie! Sro, v1oka ë. 16588/P 
(d'alej len ,,nájomca") 

Zmluvné strany sa v zmysle uznesenia Mestského zastupite!'stva v Snine ëIslo 138/2015, zo 
dna 15. 12. 2015, dohodli na zmene Zm!uvy o nájme hnute1'n2ch vecI ë. 62/2009 zo dna 

04. 01. 2010 v znenI dodatkov, Mori sa menI takto: 

O. ii. 

V 0. IV, ods. 1 Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI ë. 62/2009 zo dna 04. 01. 2010 v znenI 
dodatkov sa vypUt'a doteraj I ods. 1. a nahrádza sa textom: 

,,1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu: 

- vo vke 1,- € mesane v obdobI od 01. 10. 2011 do 05. 11.2012; 
- vovke4608,-€zaobdobieod06. 11. 2012 do 31. 12. 2012; 
- vovke 1,-€mesanevobdobIod01.01.2013do 17. 12.2013; 



- vo vke 5000,- € za obdobie od 18. 12. 2013 do 31. 12. 2013; 
- vo vke 1,- mesane v obdobI od 01. 01. 2014 do 30. 10. 2014; 
- vovke5 600,-€vrátane DPH zaobdobieod0l. 11.2014do31. 12.2014; 
- vo vke 44 472,- € bez DPH za rok 2015, 
- vo vke 950,- ,E bez DPH za rok 2016. 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme hnute1'nch vecI 6. 62/2009 zo dna 04.01. 2010 
v znenI dodatkov ostávajü nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobüda platnost' Mom podpisu oboma zm1uvnmi stranami a üëinnost' 
dñom nasledujücim p0 dni jeho zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina. 

V Snine dna 31. 12. 2015 

A NenOCfl S asJO. 
00/3 Os 

I 	il 	I 
MUDr. Andrej Kulan 	 iik- 	ng. Stefan MilovëIk 

konatel' 	 /MP[1cO 	primator 

Nemocnica Snina, s.r.o. 	 Mesto Snina 


